RUT241
Copyright © 2024, UAB TELTONIKA NETWORKS. Specifications and information given in this document are subject to change by UAB TELTONIKA NETWORKS without prior notice.
DATASHEET // RUT241
하드웨어
전원 소켓 핀아웃
전면부
후면부
모바일유형

•포장 상자
기본 구성품*
* 기본 구성품 내용물은 표준 주문 코드에 따라 다를 수 있습니다.
7저작권 © 2024, UAB TELTONIKA NETWORKS. 이 문서에 제공된 사양 및 정보는 사전 통지 없이 UAB TELTONIKA NETWORKS에 의해 변경될 수 있습니다.
DATASHEET // RUT241
라우터 RUT241 QSG 모바일안테나 2개(스위블, SMA 수)
Wi-Fi 안테나 1개(스위블, RP-SMA 수) 이더넷케이블(1.5m) SIM 어댑터키트
분류 코드
HS 코드:   851762
HTS: 8517.62.00
사용 가능한 모든 패키징 옵션에 대한 자세한 내용은 직접 문의해 주세요.
사용가능한버전
하드웨어버전 표준주문코드/패키지포함사항지원주파수
RUT241 * 0 * * * *
유럽1, 중동, 아프리카, 태국
지역별(사업자) 특정 버전의 가격 및 리드 타임은 다를 수 있습니다. 자세한 내용은 문의해 주세요.  1 - 지역별 가용성 - 러시아 및 벨라루스 제외
2 - 인증된 통신사에 대한 자세한 정보는 위키 페이지에서 확인하세요.
4G(LTE-FDD): B1, B3, B7, B8, B20, B28A
3G: B1, B8
2G: B3, B8
4G(LTE-FDD): B1, B3, B5, B7, B8, B20
4G(LTE-TDD): B40
3G: B1, B5, B8
2G: B3, B8
4G(LTE-FDD): B1, B2, B3, B4, B5, B7, B8,
B12, B13, B18, B19, B20, B25, B26, B28
4G(LTE-TDD): B38, B39, B40, B41
3G: B1, B2, B4, B5, B6, B8, B19
2G: B2, B3, B5, B8
RUT241000000 / EU PSU가 포함된 표준 패키지
RUT241001000 / 영국 PSU가 포함된 표준 패키지
RUT241004000 / 4방향 나사 단자가 있는 전원 케이블이 포함된 표준 패키지
RUT241002030 / 대량 포장 코드
RUT241030000 / 표준 패키지(EU PSU 포함)
RUT241034000 / 4방향 나사 단자가 있는 전원 케이블이 포함된 표준 패키지
RUT241033000 / 범용 PSU가 포함된 표준 패키지
RUT241038000 / 미국 PSU가 포함된 표준 패키지
RUT241032030 / 대량 포장 코드
RUT241010000 / EU PSU가 포함된 표준 패키지
RUT241011000 / 영국 PSU가 포함된 표준 패키지
RUT241012030 / 대량 포장 코드
RUT241065000 / 표준 패키지(AU PSU 포함)
RUT241063000 / 표준 패키지(범용 PSU 포함)
RUT241062030 / 대량 포장 코드
RUT241070000 / EU PSU가 포함된 표준 패키지
RUT241073000 / 범용 PSU가 포함된 표준 패키지
RUT241075000 / AU PSU가 포함된 표준 패키지
RUT241072030 / 대량 포장 코드
RUT241087000 / JP PSU가 포함된 표준 패키지
RUT241082030 / 대량 포장 코드
RUT241098000 / 미국 PSU가 포함된 표준 패키지
RUT241092030 / 대량 포장 코드
4G(LTE-FDD): B1, B3, B5, B7, B8, B28
4G(LTE-TDD): B40
3G: B1, B5, B8
2G: B3, B5, B8
4G(LTE-FDD): B1, B2, B3, B4, B5, B7, B8, B28
4G(LTE-TDD): B40
3G: B1, B2, B4, B5, B8
2G: B2, B3, B5, B8
4G(LTE-FDD): B1, B3, B8, B18, B19, B26
4G(LTE-TDD): B41
3G: B1, B6, B8, B19
4G(LTE-FDD): B2, B4, B5, B12,
B13, B14, B66, B71
3G: B2, B4, B5
RUT241 * 1 * * * *
유럽1 , 중동, 아프리카
RUT241 * 3 * * *
*  글로벌1
RUT241 * 6 * * * *
호주, 뉴질랜드, 대
만
RUT241 * 7 * * *
*  라틴 아메리카
RUT241 * 8 * * *
*  일본
RUT241 * 9 * * *
*  북미 지역2
8Copyright © 2024, UAB TELTONIKA NETWORKS. Specifications and information given in this document are subject to change by UAB TELTONIKA NETWORKS without prior notice.
DATASHEET // RUT241
RUT241 공간측정
주요측정값